

Ihle Skandinavien ApS

c/o DEinternational Danmark ApS, 1050 København K

Company reg. no. 29 18 50 69

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2021.

Juliette Annick Louise Ribbert
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Ihle Skandinavien ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020 of Ihle Skandinavien ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 14 July 2021

Executive board

Christoph Nossol

Juliette Ribbert

Company information

The company

Ihle Skandinavien ApS
c/o DEinternational Danmark ApS
1050 København K

Company reg. no. 29 18 50 69
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Christoph Nossol
Juliette Ribbert

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

IHLE tires GmbH

Management commentary

The principal activities of the company

The company's object is to carry on trade within the automotive after market industry and related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -13.640 against DKK -132.053 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -7.390 against DKK -53.303 last year. The management considers the results less satisfactory.

The company depends on the shareholder's continuous financing. The parent company has declared to fully support the company within a period of 12 months from the date of approval of the company's annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-13.640	-132.053
Other financial income	10.525	79.879
Other financial costs	-4.275	-1.129
Pre-tax net profit or loss	-7.390	-53.303
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-7.390	-53.303
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-7.390	-53.303
Total allocations and transfers	-7.390	-53.303

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	985.676	1.012.721
Other receivables	14.930	5.237
Total receivables	<u>1.000.606</u>	<u>1.017.958</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>15.678</u>	<u>23.209</u>
Total current assets	<u>1.016.284</u>	<u>1.041.167</u>
Total assets	<u>1.016.284</u>	<u>1.041.167</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	500.200	500.200
Retained earnings	250.935	258.325
Total equity	<u>751.135</u>	<u>758.525</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	5.000	2.194
Other payables	260.149	280.448
Total short term liabilities other than provisions	<u>265.149</u>	<u>282.642</u>
Total liabilities other than provisions	<u>265.149</u>	<u>282.642</u>
Total equity and liabilities	<u>1.016.284</u>	<u>1.041.167</u>

1 Contingencies

2 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2019	500.200	311.628	811.828
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-53.303</u>	<u>-53.303</u>
Equity 1 January 2020	500.200	258.325	758.525
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-7.390</u>	<u>-7.390</u>
	<u>500.200</u>	<u>250.935</u>	<u>751.135</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Contingencies

Joint taxation

With Euromaster Danmark A/S, company reg. no 14808701 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

2. Related parties

Controlling interest

IHLE tires GmbH, 76461 Muggensturm Germany, Heinkelstrasse 13 Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of:

IHLE tires GmbH
Heinkelstrasse 13
76461 Muggensturm
Germany